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Terrain - Guide : JUGE(S) : berthelot berniolles

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 NC DIESEL DU PONT D'AS EB M 25 491 1 2GSF990 53978 ALMEIDA BISCAY

2 CACT CAID DE LA FORET DE BASTARD EB M 24 933 5 2FAV582 52883 BISCAY BISCAY

3 EL GOOGLE BA M 10 061 6 422571 610200 NOILLES BISCAY

4 EL CAID DES GENETS DE L'AZUR EB M 24 555 2 2FMM078 51527 GERVASONI MAIQUES

5 NC DERBY DU VALLON DES MAURES EB M 25 259 2 2FXV560 52257 VIGNOLO MAIQUES

6 EL F'LAM DU VALLON DE LA RIGAUDE EB M 26 478 0 2GSM890 55516 POURCEL MAIQUES

7 NC CHIPS DU CHEMIN DES BORDES BA M 09 523 5 P155967 50455 COUSSE COUSSE

8 NC ESPION DE LA VALLEE DE BREZONS EB M 25 872 6 2GKL990 55245 GENTIL GENTIL

9 2° EXC ENZO DES TRUFFES PASSIONNEES EB M 25 711 7 2GEN448 53387 SANTOS SANTOS

10 NC ENZA DE LA BARDE LIERRE GK F 06 757 9 250269950 54908 CABASSUT MERLE DES ISLES

11 NC ETO'O DE FRESNEL BA M 09 746 9 266256 54394 KASSIS MERLE DES ISLES

12 NC EBENE DE FRESNEL BA F 09 747 2 266658 54670 LEFRONT MERLE DES ISLES

13 NC D'ECLICK DU MILOBRE DE BOUISSE BF M 01 352 3 2GCW617 53341 HONTANG HONTANG

14 EL CUIN ALENERGI EB M 173 946 3 009388I 1748 FERNANDEZ FERNANDEZ

15 RET VINA ALENERGI EB F 149 734 1 724098100 1740 FERNANDEZ FERNANDEZ

16 EL VUELO ALENERGI EB M 23 277 9 250269800 1739 FERNANDEZ FERNANDEZ

17 EL ENZO ALENERGI EB M 191 491 2 008906K 1811 RODRGUEZ RODRIGUEZ

18 NC FIERO DU BOIS COURCOL EB M 26 138 3 2GJS467 55089 CHARDIET  / DAGUERRE CHARDIET

19 EL BREE ALENERGIE EB M 25 945 1 97720000 49685 DEGERT DEGERT

20 RET CONORCE EB M 25 688 7 P637060 52208 CANDOLO PINEL

21 NC EL CORDOBES DES PLAINES DAUXEENES EB M 260 181 3 P704270 54335 MESTRE / PINEL PINEL

22 PO DOLLAR DES PLAINES DAUXEENES EB M 25 463 7 P185501 52651 GOUTIERES PINEL

23 3° EXC DIANE DU  MALOCART GK F 06 669 0 2EMV084 53062 ROHAUT ROHAUT

24 EL AÏRE DES SEPTS PROVINCES EB M 23 796 5 2EUE331 47773 CHARDIET CHARDIET

25 NC ATHOS DU BOSQUET DE LA MORDOREE EB M 23 588 2 2DXD691 47554 CHARDIET / DAGUERRE CHARDIET

26 NC DUNE DU MALLOCART GK F 06 668 8 2EMV070 52953 ST VIGNES ST VIGNES
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Terrain - Guide : JUGE(S) : dubroca barrasso

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 NC DUNE DU MALLOCART GK F 06 668 8 2EMV070 52953 ST VIGNES ST VIGNES

2 EL CHIPS DU CHEMIN DES BORDES BA M 09 523 5 P155967 50455 COUSSE COUSSE

3 NC ESPION DE LA VALLEE DE BREZONS EB M 25 872 6 2GKL990 55245 GENTIL GENTIL

4 EL ENZO DES TRUFFES PASSIONNEES EB M 25 711 7 2GEN448 53387 SANTOS SANTOS

5 NC EBENE DE FRESNEL BA F 09 747 2 266658 54670 LEFRONT MERLE DES ISLES

6 EL ETO'O DE FRESNEL BA M 09 746 9 266256 54394 KASSIS MERLE DES ISLES

7 NC ENZA DE LA BARDE LIERRE GK F 06 757 9 250269950 54908 CABASSUT MERLE DES ISLES

8 EL D'ECLICK DU MILOBRE DE BOUISSE BF M 01 352 3 2GCW617 53341 HONTANG HONTANG

9 NC BREE ALENERGIE EB M 25 945 1 97720000 49685 DEGERT DEGERT

10 PO FIERO DU BOIS COURCOL EB M 26 138 3 2GJS467 55089 CHARDIET  / DAGUERRE CHARDIET

11 NC VUELO ALENERGI EB M 23 277 9 250269800 1739 FERNANDEZ FERNANDEZ

12 EL ENZO ALENERGI EB M 191 491 2 008906K 1811 RODRGUEZ RODRIGUEZ

13 EL VINA ALENERGI EB F 149 734 1 724098100 1740 FERNANDEZ FERNANDEZ

14 EL CUIN ALENERGI EB M 173 946 3 009388I 1748 FERNANDEZ FERNANDEZ

15 EL DIANE DU  MALOCART GK F 06 669 0 2EMV084 53062 ROHAUT ROHAUT

16 PO AÏRE DES SEPTS PROVINCES EB M 23 796 5 2EUE331 47773 CHARDIET CHARDIET

17 PO CAID DES GENETS DE L'AZUR EB M 24 555 2 2FMM078 51527 GERVASONI MAIQUES

18 EL F'LAM DU VALLON DE LA RIGAUDE EB M 26 478 0 2GSM890 55516 POURCEL MAIQUES

19 NC DERBY DU VALLON DES MAURES EB M 25 259 2 2FXV560 52257 VIGNOLO MAIQUES

20 NC GOOGLE BA M 10 061 6 422571 610200 NOILLES BISCAY

21 EL DIESEL DU PONT D'AS EB M 25 491 1 2GSF990 53978 ALMEIDA BISCAY

22 EL CAID DE LA FORET DE BASTARD EB M 24 933 5 2FAV582 52883 BISCAY BISCAY

23 NC EL CORDOBES DES PLAINES DAUXEENES EB M 260 181 3 P704270 54335 MESTRE / PINEL PINEL

24 NC CONORCE EB M 25 688 7 P637060 52208 CANDOLO PINEL

25 EL DOLLAR DES PLAINES DAUXEENES EB M 25 463 7 P185501 52651 GOUTIERES PINEL

JURY : berthelot  berniolles

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF CONDUCTEUR

CAID DE LA FORET DE BASTARD EB M 249335 BISCAY

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF CONDUCTEUR

R E S U L T A T S  B A R R A G E S

C  A  C  I  T

PROPRIÉTAIRE

BISCAY

R  C  A  C  I  T

PROPRIÉTAIRE
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